

診療科	レジメン名	癌腫	抗がん剤	用量	単位	投与方法	投与日	1コース
	BOMP療法		ブレオ	7	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1-5	28日毎
			オンコビン	1	mg	点滴	day5	
			マイトマイシン	10	mg	点滴	day5	
			シスプラチン	50	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day5	
	DC療法	卵巣癌 子宮体癌	ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21-28日毎
			カルボプラチン	AUC=5		点滴	day1	
	ドセタキセル療法	卵巣癌	ドセタキセル	60-70	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21-28日毎
	パクリタキセル単剤療法 (weekly)	婦人科癌	パクリタキセル	60	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1.8.15	28日毎
	ゲムシタビン療法 (Sa、外来weekly)	再発子宮肉腫 再発卵巣癌	ゲムシタビン	1000	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1.8.15	28日毎
	BEP療法 (胚細胞腫瘍)	胚細胞腫瘍	シスプラチン	20	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1-5	21日毎
			ベプシド	100	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1-5	
			ブレオ	30	mg	点滴	day2.9.16	
	カンプト単剤療法	卵巣癌	カンプト	100	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1.8.15	28日毎
	アクブラ療法 (放射線併用)	子宮頸癌	アクブラ	50	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	7日毎
	ゲムシタビン・ドセタキセル療法	子宮肉腫	ドセタキセル	60	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day8	21-28日毎
			ゲムシタビン	800	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1.8	
	カンプト・アクブラ療法	子宮頸癌	カンプト	50	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1.8.15	28日毎
			アクブラ	60	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	
	リポソーム化ドキシソルピシン療法	再発卵巣癌	ドキシル	50	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	28日毎
	内服ベプシド療法	子宮頸癌	ベプシドcap	50	mg	内服	day1-21	28-35日毎
	AP療法	子宮体癌	アドリアシン	60	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21日毎
シスプラチン			50	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1		
ハイカムチン単剤療法	卵巣癌	ハイカムチン	1.5	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1-5	21日毎	
アバスチン療法	卵巣癌	アバスチン	15	mg/kg	点滴	day1	21日毎	
dose-dense TC療法	卵巣癌	パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1.8.15	21日毎	
		カルボプラチン	AUC=6		点滴	day1		
アドリアシン単剤療法	子宮肉腫	アドリアシン	60	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21日毎	
GC療法	プラチナ感受性再発 卵巣癌	ゲムシタビン	1000	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1.8	21-28日毎	
		カルボプラチン	AUC=4		点滴	day1		

婦人科 レジメン一覧【旭中央病院】

診療科	レジメン名	癌腫	抗がん剤	用量	単位	投与方法	投与日	1コース
婦人科	PLDC療法	プラチナ感受性再発 卵巣癌	ドキシル	30	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	28-35日毎
			カルボプラチン	AUC=5		点滴	day1	
	カルボプラチン脱感作療法(TC療法)	卵巣癌 子宮体癌 子宮頸癌	パクリタキセル	180	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21-28日毎
			カルボプラチン	1000倍希釈		点滴	day1	
			カルボプラチン	100倍希釈		点滴	day1	
			カルボプラチン	10倍希釈		点滴	day1	
			カルボプラチン	AUC=5		点滴	day1	
	カルボプラチン脱感作療法(DC療法)	卵巣癌 子宮体癌 子宮頸癌	ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21-28日毎
			カルボプラチン	1000倍希釈		点滴	day1	
			カルボプラチン	100倍希釈		点滴	day1	
			カルボプラチン	10倍希釈		点滴	day1	
	EP療法	子宮頸癌	シスプラチン	80	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21日毎
			ペプシド	100	mg/m <sup>2</sup>	内服	day1-3	
	EP療法(エトポシド静注)	子宮頸癌	シスプラチン	80	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21日毎
			ペプシド	100	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1-3	
	TI療法	子宮癌肉腫	パクリタキセル	135	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21日毎
			イホマイド	1600	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1-3	
	シスプラチン療法(放射線併用)	子宮頸癌	シスプラチン	40	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	7日毎
	TC療法(子宮頸癌)	子宮頸癌	パクリタキセル	175	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21-28日毎
			カルボプラチン	AUC=5		点滴	day1	
TC療法(卵巣癌)	卵巣癌、子宮体癌	パクリタキセル	180	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21-28日毎	
		カルボプラチン	AUC=6		点滴	day1		
TC+Bev療法(子宮頸癌)	子宮頸癌	パクリタキセル	175	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21日毎	
		カルボプラチン	AUC=5		点滴	day1		
		アバスチン	15	mg/kg	点滴	day1		
TC+Bev療法(卵巣癌)	卵巣癌	パクリタキセル	175	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21日毎	
		カルボプラチン	AUC=6		点滴	day1		
		アバスチン	15	mg/kg	点滴	day1		
EP療法 放射線療法併用 開始前	子宮頸癌	シスプラチン	75	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	28日毎	
		ペプシド	100	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1-5		
EP療法 放射線療法併用 開始後	子宮頸癌	シスプラチン	60	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	28日毎	
		ペプシド	100	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,3,5		

婦人科 レジメン一覧【旭中央病院】

診療科	レジメン名	癌腫	抗がん剤	用量	単位	投与方法	投与日	1コース
	PLD-Bev療法	プラチナ抵抗性再発 卵巣癌	ドキシル	40	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	28日毎
			アバステン	10	mg/kg	点滴	day1.15	
	weeklyパクリタキセル+Bev療法	プラチナ抵抗性再発 卵巣癌	パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1.8.15	28日毎
			アバステン	10	mg/kg	点滴	day1.15	
	Bev+オラパリブ療法	卵巣癌	アバステン	15	mg/kg	点滴	day1	21日毎
			オラパリブ	600	mg	内服	連日	
	ペムブロリズマブ200mg+レンパチニブ療法(21日)	子宮体癌	キイトルーダ	200	mg	点滴	day1	21日毎
			レンビマ	20	mg	内服	連日	
	ペムブロリズマブ200mg+レンパチニブ療法(42日)	子宮体癌	キイトルーダ	400	mg	点滴	day1	42日毎
			レンビマ	20	mg	内服	連日	
	TIP療法	卵巣癌	パクリタキセル	175	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21日毎
			イホマイド	1000	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day2-6	
			シスプラチン	20	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day2-6	
	TC+ペムブロリズマブ療法(子宮頸癌)(1-6コース)	子宮頸癌	パクリタキセル	175	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21日毎
			カルボプラチン	AUC=5		点滴	day1	
			キイトルーダ	200	mg	点滴	day1	
	ペムブロリズマブ維持療法(子宮頸癌)(7コース以降)	子宮頸癌	キイトルーダ	200	mg	点滴	day1	21日毎
	TC+Bev+ペムブロリズマブ療法(子宮頸癌)(1-6コース)	子宮頸癌	パクリタキセル	175	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21日毎
			カルボプラチン	AUC=5		点滴	day1	
			アバステン	15	mg/kg	点滴	day1	
キイトルーダ			200	mg	点滴	day1		
Bev+ペムブロリズマブ療法(子宮頸癌)(7コース以降)	子宮頸癌	アバステン	15	mg/kg	点滴	day1	21日毎	
		キイトルーダ	200	mg	点滴	day1		
TP療法±Bev	子宮頸癌	パクリタキセル	135	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21日毎	
		シスプラチン	50	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day2		
		アバステン	15	mg/kg	点滴	day2		
weekly TC療法	卵巣癌	パクリタキセル	60	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1.8.15	21日毎	
		カルボプラチン	AUC=2		点滴	day1.8.15		
セミプリマブ単剤療法	子宮頸がん	リブタヨ	350	mg	点滴	day1	21日毎	